MATT USD ,Alicja po drugiej stronie lustra”

Filharmonia Slaska 5 grudnia 2015

Obsada
Role Aktorskie:

Alicja Mata — Karolina Basiuk

Alicja Duza — Kaja Duda

Biaty Krolik — Lena Madalinska

Mysz — Antonina Prysak

Kot — Kinga Karolczyk

Szarak Bez Pigtej Klepki — Piotr Siwiec
Szalony Kapelusznik — Grzegorz Bartkowiak
Susel — Kinga Karolczyk

. Kot Dziwak — Karolina Michalik

10. Nibyzotw — Marta Biata

11. Nibyslimak — Maja Gotaszewska

12. Krélowa — Konstancja Gdala

13. Walet Kier — Julia Zyguta

14. Karta — Magdalena Piasny

15. Karta — Agnieszka Kociubinska

16. Karta — Paulina Lozano
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Wokalistka — Julia Donek
Akompaniament — Aleksander Pankowski Akademia Muzyczna w Katowicach

Goscinnie wystgpita Mata Akademia Tanca Flooreski
Kwiatuszki:

Olga Rokicka

Maja Rola

Dominika Walczynska
Laura Ordon

Laura Tomaszewska
Kaja Majewska

Yucja Dabrowa
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8.
9.

10.

Aleksandra Gatka
Julia Chowanska

Alicja Cierniak

Grzybki:
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11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.

Julia Jasinska
Kalina Cichy
Jagoda Szymczak
Emilia Kostka
Anna Dudek
Julia Rogowska
Magdalena Piktel
Weronika Dusza
Wiktoria Dusza

. Emilia Spyrka

Maria Kochan

Nina Aleksandrowicz
Nadia Aleksandrowicz
Maria Kowalczyk
Lucja Kuczmierczyk
Maria Solarz
Kacperek Karolina
Wiktoria Wilk

Kroéliczki:

© oo N OEWNRE

10.
11.

Olga Rokicka
Julia Scibich
Pola Kapuscik
Zuzanna Zwolak
Klaudia Kania
Gabriela Ciosek
Agata Flak
Emilia Sychla
Ewa Pilarz
Zuzanna Pilarz
Wiktoria Wilk



Karty:

Julia Donek

Zuzanna Zas¢pa
Aleksandra Piwowarczyk
Kinga Karolczyk

Kaja Duda

Kinga Podgoérska

Natalia Lipok

Katarzyna Myga

Natalia Przystalska
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Wielki Pokaz Mody Dzieciecej i Mlodziezowej MATT USD

Modelki i Modele:

Maria Kazimierczak
Anna Podlesna — Bart
Emilia Podlesna — Bart
Daria Broda

Marta Strychalska
Zuzanna Wiercioch
Wiktoria Matkowska
Wiktoria Zigba
Paulina Maczka

. Aleksander Sniegocki
. Maja Rola

. Lena Siedlecka

. Patryk Wecel

. Natalia Konieczna

. Filip Bargieta

. Bartosz Cichocki

. Natalia Lipok

. Karolina Basiuk

. Lena Madalinska

. Antonina Prysak
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21.Grzegorz Bartkowiak

22,
23.
24,
25.
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32.

Piotr Siwiec
Konstancja Gdala
Marta Biata

Maja Gotaszewska
Karolina Michalik
Julia Zyguta
Madgalena Piasny
Kaja Duda

Kinga Karolczyk
Paulina Lozano
Agnieszka Kociubinska



